证券代码: 002402 证券简称: 和而泰 公告编号: 2023-017

深圳和而泰智能控制股份有限公司

关于签订长期供应合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

风险提示:

- 1、本供应合同自双方签订之日起生效,签约双方均具备良好的履约能力, 但具体项目合作进展仍存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、本供应合同的履行预计对公司2023年度业绩影响较小,有利于增加未来 年度的营业收入和经营效益。敬请广大投资者注意投资风险。

一、合同签署情况

深圳和而泰智能控制股份有限公司(以下简称"公司")于近日与国际知名 汽车零部件公司博格华纳签订《Individual Supply Contract》(以下简称"供应合 同")。根据签署的供应合同约定,公司向博格华纳提供液体加热控制器产品, 该项目合同总金额2.46亿欧元(246,218,023.65欧元,折合人民币约为18.18亿元), 分9年履行完毕。

二、交易对手方介绍

1、基本情况

名称: BorgWarner Emissions Systems Portllgal(简称"博格华纳")

主营业务: 汽车零部件、发动机产品等

注册地址: Parque Empresarial de Lanheses, Lugar de Salvaterra, Lote 1,4925-432 Lanheses, Portugal

博格华纳与公司之间不存在关联关系。

2、交易情况

2022年1-9月,公司向博格华纳销售产品产生营业收入为10,108.01万元,占公司营业总收入的2.29%。

3、履约能力分析

博格华纳是美国汽车零部件供应商,在全球22个国家的92个地区拥有制造和技术中心,是全球最大汽车零件供应商之一。博格华纳于1993年进入中国市场,并持续深耕,其业务得到快速发展。截至2022年底,博格华纳全球员工总数52,700人,2022年销售额共158亿美元。基于公司过往与博格华纳的合作,其信用状况良好,支付能力较强,具备履约能力。

三、合同主要内容

公司于近日与国际知名汽车零部件公司博格华纳签订了《Individual Supply Contract》。根据签署的供应合同约定,公司向博格华纳提供液体加热控制器产品,该项目合同总金额2.46亿欧元(246,218,023.65欧元,折合人民币约为18.18亿元),分9年履行完毕。

四、合同对公司的影响

博格华纳是公司汽车电子控制器领域的重要客户之一,此次再度收到博格华纳关于汽车电子智能控制器产品的长期供应合同,标志着公司在汽车电子控制器行业内的领先优势得到进一步体现,充分体现了国际客户对公司综合实力的认可,也对公司在发展和布局汽车电子市场具有重要意义。

本次液体加热控制器项目的合同总金额2.46亿欧元(246,218,023.65欧元,折合人民币约为18.18亿元),占公司2021年度经审计的营业总收入30.37%。该项目分9年履行完毕,表明未来9年期间该项目对公司的经营业绩有相对稳定的贡献,对公司未来经营业绩有积极的影响。本合同的签署不影响公司业务的独立性,公司不会因为履行本合同而对合作方形成依赖。

公司将根据供货合同约定,按客户需求及时交付。并将充分发挥公司的核心 竞争能力,力争取得更多的项目和订单,不断提升公司经营业绩。

五、风险提示

- 1、本供应合同自双方签订之日起生效,签约双方均具备良好的履约能力,但具体项目合作进展仍存在不确定性;
- 2、本供应合同的履行预计对公司2023年度业绩影响较小,有利于增加未来 年度的营业收入和经营效益;
- 3、由于该供应合同分9年履行完成,执行过程中存在一定的周期性,产品采购成本会受市场影响发生一定程度的波动,从而影响利润;
- 4、本次供应合同是以欧元计价,随着欧元汇率的波动,对收入将会产生一 定的影响;
- 5、本次合作是基于前期与博格华纳友好合作基础下开展的,后续的具体开展有赖于双方密切合作,未来能否达到合作预期,尚存在不确定性。

公司郑重提示投资者理性投资,注意投资风险。该合同签署后,如后续有重大进展或变化,公司亦将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件的要求履行必要的审批程序并及时发布进展公告,敬请广大投资者注意投资风险。

六、合同的审议程序

本供应合同的签订不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。无需提交公司董事会或股东大会审议。

七、备查文件

1、《Individual Supply Contract》。

特此公告。

深圳和而泰智能控制股份有限公司

董事会

二〇二三年三月十三日